
 

FACULDADES REUNIDAS DA ASCE – FRASCE 
Associação de Solidariedade à Criança Excepcional - ASCE 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

PORTARIA Nº 0032                     DE 02 DE JANEIRO DE 2025. 
 
 
 
 

DIVULGA OS RESULTADOS DOS VESTIBULARES 
SOCIAIS DO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025, 
REALIZADOS NOS DIAS 22 E 29 DE DEZEMBRO 
DE 2024. 

  
 
O PROCURADOR INSTITUCIONAL DA FACULDADES REUNIDAS DA ASCE – FRASCE 
-, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 
 
R E S O L V E:  
 
 
Art. 1º. - Divulgar os resultados dos Vestibulares Sociais do primeiro semestre de 2025, realizados 
nos dias 22 e 29 de dezembro de 2024, de acordo com os Editais de abertura. 
 
Art. 2º. – Os candidatos classificados deverão entregar a documentação filantrópica, de acordo com 
o cronograma dos Editais dos Vestibulares, item 7. 
 
Art. 3º. – A relação de documentos obrigatórios encontra-se no item 10 dos Editais dos Vestibulares. 
 
Art. 4º. - Esta portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário. 
  
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 

  Rio de Janeiro, 02 de janeiro de 2025. 
 
  

 

 
PROF. AMILTON CARLOS DO NASCIMENTO 

Procurador Institucional 
FACULDADES REUNIDAS DA ASCE - FRASCE 

 
 



 

FACULDADES REUNIDAS DA ASCE – FRASCE 
Associação de Solidariedade à Criança Excepcional - ASCE 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
ANEXO ÚNICO 

NOME DO ALUNO CURSO 
DATA DO 

VESTIBULAR 
NOTA 
FINAL 

PERCENTUAL 
DE DESCONTO 

AGATHA SOBREIRO DE CASTRO ENFERMAGEM 22/12/2024 4,0 BOLSA DE 80% 

ANA BEATRIZ DA SILVA NASCIMENTO PSICOLOGIA  22/12/2024 1,4 BOLSA DE 80% 

CLAUDIA N. MAXIMIANO TEIXEIRA FISIOTERAPIA  22/12/2024 5,1 BOLSA DE 80% 

FRANKLIN DE MELO DIAS PROCESSOS GERENCIAIS 22/12/2024 4,6 BOLSA DE 80% 

ISABELLY CRISTINA DO NASCIMENTO FISIOTERAPIA  22/12/2024 5,4 BOLSA DE 80% 

JULIA SANTOS BARBOSA NUTRIÇÃO 22/12/2024 4,3 BOLSA DE 80% 

PAMELA CHRISTINE FERREIRA PSICOLOGIA  22/12/2024 4,9 BOLSA DE 80% 

THIAGO NOGUEIRA DE SENA PSICOLOGIA  22/12/2024 5,4 BOLSA DE 80% 
     

ADRIELLE MARINHO ARRUDA FISIOTERAPIA  29/12/2024 5,4 BOLSA DE 80% 

ALINE MOEMA ALEIXO NASCIMENTO BIOMEDICINA  29/12/2024 6,0 BOLSA DE 80% 

CLEIDE MARTINS DAS NEVES DE JESUS PSICOLOGIA  29/12/2024 3,7 BOLSA DE 80% 

CLEITON DA SILVA GONÇALVES SERVIÇO SOCIAL  29/12/2024 4,3 BOLSA DE 80% 

CRISTINE NASCIMENTO MARIANO ENFERMAGEM  29/12/2024 4,6 BOLSA DE 80% 

ÉRICA REIS SORTE RAMOS SERVIÇO SOCIAL  29/12/2024 4,3 BOLSA DE 80% 

FELIPE MOREIRA GOMES PSICOLOGIA  29/12/2024 3,4 BOLSA DE 80% 

GEOVANA BEATRIZ MACEDO SIQUEIRA PSICOLOGIA  29/12/2024 7,1 BOLSA DE 100% 

ISABELA MOREIRA PEREIRA PSICOLOGIA  29/12/2024 4,0 BOLSA DE 80% 

JEAN FRANCISCO COELHO DE MORAES GESTÃO COMERCIAL  29/12/2024 6,6 BOLSA DE 80% 

JÉSSICA C. PROCÓPIO DOS S. DE SOUZA PSICOLOGIA  29/12/2024 6,0 BOLSA DE 80% 

JOÃO FELIPE NASCIMENTO DA SILVA 
GESTÃO DE RECURSOS 
HUMANOS  

29/12/2024 5,1 BOLSA DE 80% 

LAURA BEATRIZ MONTEIRO S. DOS SANTOS ENFERMAGEM 29/12/2024 4,6 BOLSA DE 80% 

LEILANE CRISTINA MENEZES CALADO 
GESTÃO DE RECURSOS 
HUMANOS  

29/12/2024 4,3 BOLSA DE 80% 

MARCIO GOULART PSICOLOGIA  29/12/2024 3,4 BOLSA DE 80% 

PATRÍCIA REZENDE MAIA PSICOLOGIA  29/12/2024 3,7 BOLSA DE 80% 

RAQUEL DA COSTA PROCESSOS GERENCIAIS 29/12/2024 5,1 BOLSA DE 80% 

TANIA LUCIA SOARES PSICOLOGIA  29/12/2024 4,9 BOLSA DE 80% 

YURI GABRIEL FAUSTINO DOS SANTOS FISIOTERAPIA  29/12/2024 2,0 BOLSA DE 80% 

 
 


